AkTUBHM TB nporpamckmn cepsucu No oneparop

TproBcko paguoaucys3Ho ApyLITBO-onepaTop Ha kaberncka mpexa BUBA HET
NOOEIJ BepoBo

MOTEKINO HA CEPBUC  [omalweH

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBate TUTNYyBake npaBa TpaeH:e

Cwuten (apxaBHO) MaKeJOHCKM |:| 22.01.2026

MPT 1 (gpXaBHo) MaKeOHCKY
HEMHO3MHCKM

MPT 2 (apxasHo) ETHWYKM 33eOHULN

CobGpaHucku kKaHan .

RSaEe noeekejasnueH

Tenma - ApXaBHO MaKe[OHCKY ]

Komnanu 21-(gpxxaBHO anbaHcku/makegoHC

HWUBO) Kn [

Conue TB (apkasHo- . o1 onckn H 10.12.2029 ]

carenur) A2,

MPT 3 MaKeJOHCKM
HEMHO3MHCKM

MPT 4 ETHWYKM 33eHILN

MPT 5 MaKeAoHCKN

24 BecTn (@pkaBHO-

catenur) MaKEAOHCKN ] 09.12.2025 ]

J'I:'g)M-net HD (pernoH MaK8IOHCKM H

E;‘;‘p TB (perwoHanua - . onomckm H 31.05.2028 ]

Ancar M (apxagHo) R e ] 14.08.2028 []

Hawa TB (apxaBHo-

carenuT) MaKeJOHCKM ] 13.08.2028 |

KaHan 5 (apxaBHo) MaKeJOHCKM ] 30.06.2025 ]

Anda TB (apxaBHO) MaKeJOHCKM ] 10.09.2025 |

TproBcko paguoaucys3Ho ApyLITBO-onepaTop Ha kabencka mpexa BUBA HET
NOOEIJ BepoBo

NMOTEKIO HA CEPBUC  CtpaHcku

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTtek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMutyBame TUTNyBawe npaBa TpaeH:e

Al Jazeera Balkans rnoBseKeja3nyeH ] 31.03.2025

HRT 1 XPBaTCKU ] 31.12.2026 |:|
HRT 3 XPBaTCKU ] 31.12.2026 ]
Sport Klub 1 XPBaTCKU ] 31.03.2026 ]
Sport Klub 2 XPBAaTCKU ] 31.03.2026 ]
Sport Klub 3 XpBaTCKM ] 31.03.2026 |
Sport Klub 4 XpBaTcku ] 31.03.2026 ]
Sport Klub 5 XpBaTCKM ] 31.03.2026 ]
Sport Klub 6 XpBaTCKM ] 31.03.2026 ]
Sport Klub 1 HD XpBaTCKu ] 31.03.2026 ]
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Sport Klub 2 HD
Sport Klub 3 HD
GOLF Klub

Golf Klub HD

RTS 2

RTS 3

RTS Svet (RTS sat)
DM sat

SOS Kanal

Lov i Ribolov

N1 News Channel
N1 News Channel HD

Cinemania

SK Fight (Fight
Channel)

Pikaboo

Nova Sport
Adult 3

Adult 5

Balkan Music
Pink Reality
NOVA S

Duga Plus (Kosovo)
B92

Prva Files

Prva Life

Prva Kick

Prva Plus
Happy TV
Happy Reality 1
Happy Reality 2
KCN Svet + 3
EXYU Melody
Vavoom

SK ESport
Adult 1

Adult 2

Adult 4

Adult 6
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XPBaTCKM
XpBaTCKM
XpBaTCKM
XpBaTCKM
cprcku
cprcku
cprncku
cpncku
cprncku
cpncku
cprcku
cprcku
cprcku

XpBaTCKn

MakeoHcku/ano

noeekejasnyeH
aHCKM

XpBaTCKM
aHIIINCKN
aHINCKN
nosekejasnyeH
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
Cprcku
CprcKu
CprcKu
CprcKu
CprcKu
cprcku
cpncku
cpncku

cpricku

MakedoHCcKu/ano

nosekejasnyeH
] aHcKu

MaKegoHCKU
aHTTINCKM
aHITINCKM
aHTTINCKM

aHIMUCKn

I I

31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.01.2026
31.01.2026

31.01.2026

24.08.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.12.2025
31.12.2025
16.01.2029
28.02.2026
31.03.2026
20.08.2028
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.03.2026
31.03.2026
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
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Adult 7

Pink Plus
Pink Extra
Grand 1
Grand 2

IDJ TV Kanal
Brainz

Prva

Prva Max
Prva World
KCN Music 2
EG Melody
POP Melody
Folk Melody
Hits Melody
Pink World
Bravo Music
Pink Folk 2
Pink Hits 2
Erotic 1
Erotic 3
Erotic 6
Erotic 8
arena sport 2
arena sport 4
Arena Premium 1
Arena Premium 3
Agro TV (srpski)
Balkan Trip
Toxic RAP
RTS 1

Pink Serije
Pink Film
Pink Show
Pink Fashion
Pink Zabava
Pink Music

Pink Music 2

4yeTBpPTOK, 13 mapT 2025

aHrnCKM
Cpricku
Cprcku
CprcKu
cprcku
cprcku
cprncku
cpncku
cprncku
cpncku
Cpricku
Cpricku
CprcKu
CprcKu
Cpricku
Ccprcku
cprncku
cprncku
cpncku
cpncku
cprncku
Ccpricku
CpricKu
CprcKu
Cprcku
Ccprcku
Cprcku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
Ccpricku
Ccprcku
CprcKu
cprcku
Cprcku

cprcku

I T A

31.12.2025
28.02.2026
28.02.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.01.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026

28.02.2026
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Pink Folk
Pink Hits 1
Pink Koncert
City play
Pink&Roll
Erotic 2

Erotic 4

Erotic 5

Erotic 7

arena sport 1
arena sport 3
Arena Sport 5
Arena Premium 2
Arena Esports
Toxic TV
Toxic Folk
Arena Fight

KCN Kopernikus

Cpricku
Cpricku
Cprcku
CprcKu
cprcku
cprcku
cprncku
cpncku
cprncku
cpncku
Cpricku
Cpricku
CprcKu
CprcKu
Cpricku
Ccprcku
cprncku

CprcKm

Doodogooogooogogod

28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027

31.12.2025
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